Modicon LMC078
可编程运动控制器
产品目录
2014
Administrator
Typewritten Text
Administrator
Typewritten Text

VW3E704100000 -
 PROFIBUS DP 从属通信模块
配置 1 个 9 针 SUB-D 型接头
VW3E704000000 -
电缆软线
名称 描述 长度
m/ft
产品型号 重量
kg/
lb
用于环形冗余 sercos III 通信
网络的电缆软线
预装配电缆软线，两端都配置一个 RJ45 接
头
0.5/1.640  VW3E5001R005 -
1/3.281  VW3E5001R010 -
1.5/4.921  VW3E5001R015 -
2/6.562  VW3E5001R020 -
3/9.843  VW3E5001R030 -
5/16.404  VW3E5001R050 -
10/32.808  VW3E5001R100 -
15/49.213  VW3E5001R150 -
20/65.617  VW3E5001R200 -
25/82.021  VW3E5001R250 -
30/98.425  VW3E5001R300 -
40/131.234  VW3E5001R400 -
50/164.042  VW3E5001R500 -
配置软件
描述 用途 参阅页面
SoMachine V4.1 版本 + 1 插件 用于 Modicon LMC078 可编程运动控制器的配置 详情请参阅我们的官方网站信息